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Voorwoord 

Deze lijst is een geactualiseerde update van een overzicht dat we al in 2010 maakten. 
Vier jaar later zijn er al tientallen reeksen bijgekomen  
321 in totaal 
 
De Vlaamse Tv-series werden opgenomen in de Themalijst Vlaamse dvd’s (stand-up comedy, speelfilms en 
tv-series) november 2014. 
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2014 

 
Churchmen (Frankrijk-geloof) 
Het verhaal begint in 2011 in Parijs. Voor het seminarie van de kapucijnen staan vijf jonge 
aspirant-priesters. Zij hebben besloten het pad van God te volgen, en door die keuze zal hun 
leven drastisch veranderen. Naarmate de vijf de kloosterschool doorlopen, ontvouwt zich 
een mystieke en fascinerende wereld. De priesters in opleiding brengen hun dagen door 
met lessen (over hun geloof en het leven) en beproevingen. En dat allemaal in een kerkelijke 
instelling waar ambitie en onenigheid zo'n grote rol spelen dat zelfs het sterkste geloof 

ervan aan het wankelen zou kunnen komen... 
 

Gomorra (Italië-drama, mafia) 
GOMORRA – DE SERIE volgt van binnenuit de Camorra, de genadeloze Napolitaanse maffia, 
door de ogen van de jonge Ciro Di Marzio. Ciro is de trouwe rechterhand van godfather 
Pietro Savastano en mentor van diens zoon Gennaro, die allesbehalve klaar is om zijn vader 
op te volgen aan het hoofd van de organisatie. Wanneer Pietro bij een nutteloze wraakactie 
verschillende leden van zijn eigen clan opoffert, breekt er iets in Ciro. Hij vertrouwt zijn baas 
niet langer. Als Pietro vervolgens in de cel belandt, ziet Ciro de kans schoon om chaos te 

zaaien en een machtsstrijd te ontbinden. Hij komt lijnrecht tegenover de Savastano’s te staan en ontketent 
zo een bloedige bendeoorlog die zich uitspreidt over heel Napels. 
   

Those Who Kill (USA – politiereeks) 
Hoe vergroot je de pakkans van een levensgevaarlijke crimineel? Door je volledig in te leven 
in zijn lugubere fantasieën. Zo kun je het patroon van de meest verschrikkelijke 
gruweldaden achterhalen en de seriemoordenaar net een stap voor zijn. Bij de speciale 
politie-eenheid van Kopenhagen zijn detective Katrine Jensen en profiler Thomas Schaeffer 
experts. Ze duiken in het brein van de dader en vergen het uiterste van zichzelf. Maar soms 
zelfs net iets te veel. 

   
 

2013 

Bridge, The (USA-thriller) 
Wanneer op de Øresundbrug tussen Zweden en Denemarken een lijk gevonden wordt, 
dwingt deze moord de Zweedse en Deense politie tot een nauwe samenwerking. Gruwelijke 
gebeurtenissen blijven elkaar opvolgen… De Deense agent Martin Rohde (Kim Bodnia - The 
Killing, Those Who Kill) en de Zweedse Saga Norén (Sofia Helin - Beck) gaan de uitdaging met 
frisse tegenzin aan. 
 

   
Death Of A Pilgrim (Zweden-thriller) 
Stockholm, 1986: de befaamde moord op de Zweedse eerste minister Olof Palme. Meer dan 
20 jaar later is deze moord nog altijd niet opgelost, tot grote frustratie van Lars Martin 
Johansson, hoofd van de Zweedse recherche. Johansson wil het onderzoek nieuw leven 
inblazen, vastberaden om samen met een klein team van ervaren rechercheurs de waarheid 
voor eens en voor altijd aan het licht te brengen. 
Wat volgt is een spannende ontdekkingstocht door een wereld van spionage, vervalst 

bewijsmateriaal en nieuwe sporen die zich aandienen waar je ze het minst verwacht. Heeft een van de 
teamleden onbewust informatie die kan leiden tot de ontknoping? 

http://www.bol.com/nl/p/churchmen-seizoen-1/9200000022773206/
http://www.bol.com/nl/p/gomorra-seizoen-1/9200000030262321/
http://www.bol.com/nl/p/those-who-kill-volume-1/1002004011691412/
http://www.bol.com/nl/p/death-of-a-pilgrim/1002004013441497/
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Dicte (Denemarken-detectivereeks) 
Dicte Svendsen is de nieuwe crimelady! Na haar scheiding verhuist Dicte Svendsen met haar 
tienerdochter Rose van Kopenhagen naar haar geboortestad Aarhus, om een nieuwe start 
te maken. Ze vindt er een baan als misdaadjournalist. Dankzij haar mensenkennis en 
betrokkenheid slaagt Dicte er in om gecompliceerde misdaden sneller op te lossen dan het 
lokale rechercheteam. Daarnaast probeert ze haar privéleven op orde te stellen. 
   

 
Fall, The (Engeland-detectivereeks) 
Deze psychologische thriller volgt twee jagers: Paul Spector, een schijnbaar brave huisvader 
die jonge vrouwen besluipt en vermoordt, en Stella Gibson, de detective die naar Belfast 
gehaald wordt om hem te vangen. Zij begrijpt als geen ander de psychologie van een 
seriemoordenaar. Terwijl Spector in het begin de bovenhand heeft over de onderzoekers, 
houdt Gibson haar beste kaarten achter de hand. Zo brengt dit gelaagd spel gaandeweg 
zowel de moordenaar als de kijker aan het twijfelen.  De intensiteit neemt genadeloos toe 

naarmate het onderzoek vordert. Deze jacht zal Gibson en haar team tot het uiterste drijven. Zullen ze de 
moordenaar vangen voordat hij zijn volgende slachtoffer maakt? 
 

Hannibal (USA- thriller, horror) 
Will Graham is een profiler voor de FBI: hij heeft een bijzondere gave om in het hoofd van 
seriemoordenaars te kruipen. Hij voelt aan hoe ze denken, wat hen motiveert tot hun 
gruwelijke daden en hoe ze te werk gaan. Maar de seriemoordenaar waar hij nu jacht op 
maakt, stelt hem voor een raadsel. Daarom roept hij de hulp in van Dr. Hannibal Lecter, een 
briljante psychiater. Will en Hannibal vormen een uniek en briljant team dat grote 
successen boekt. Maar Will heeft niet in de gaten dat Hannibal een duister geheim met zich 

meedraag... Hij is zelf een seriemoordenaar! Het begin van een superspannend kat-en-muisspel. 
 

Hidden (Engeland-Thriller) 
Terwijl het Verenigd Koninkrijk wordt geteisterd door politieke onrust, verloopt het leven 
van Harry Venn ook niet bepaald rimpelloos. Harry heeft een bescheiden kantoortje als 
jurist in Londen. Zijn huwelijk is op de klippen gelopen en hij heeft een moeizame relatie 
met zijn zoon, die regelmatig in aanraking komt met de politie. Op een dag krijgt Harry 
bezoek van de chique en mysterieuze advocate Gina Hawkes. Zij vraagt Harry een crimineel 
op te sporen die haar cliënt een alibi zou kunnen verschaffen. Harry heeft een zwak voor 

mooie vrouwen en neemt de opdracht aan, uit pure nieuwsgierigheid. Maar tot zijn schrik lijkt de zaak 
verband te houden met de dood van zijn eigen broer, twintig jaar geleden. Al gauw raakt Harry verstrikt in 
een nog veel grotere en complexere samenzwering... 
 

Lazy Company (Frankrijk-oorlog, WO II, OORLOG, humor) 
Franse humoristische oorlogsserie van Samuel Bodin en Alexandre Philip. In juni 1944 
worden vier Amerikaanse parachutisten gedropt op het platteland van Normandië met de 
opdracht geheime Duitse documenten te veroveren. De vier zijn echter onhandig, niet al te 
snugger, niet zo dapper en vooral geïnteresseerd in leuke Françaises. Ze krijgen te maken 
met bizarre mede- en tegenstanders en ontmoeten figuren als Churchill, Hitler en De 
Gaulle. De serie is gemaakt in cartoonstijl en is volgens de bedenkers bedoeld voor de 

liefhebbers van onder meer de film 'Inglourious basterds' en de stripreeks 'Kaamelott'. De vier soldaten 
noemen zich 'Lazy Company', wat verwijst naar de Easy Company in de serie Band of Brothers. De serie is in 
Frankrijk positief ontvangen, een tweede seizoen wordt gemaakt. Tien afleveringen uit 2013. 
 
 
 
 

http://www.bol.com/nl/p/dicte-seizoen-2/9200000032494818/
http://www.bol.com/nl/p/the-fall-seizoen-1/1002004013441491/
http://www.bol.com/nl/p/hannibal-seizoen-1/9200000021924182/
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Person Of Interest (USA-thriller) 
Een supercomputer die is ontwikkeld door het schatrijke software-genie Harold Finch 
analyseert gegevenspatronen waarmee de Amerikaanse overheid terreurplannen 
opspoort. Maar de computer, die ‘The Machine’ wordt genoemd, identificeert ook gewone 
mensen die op het punt staan betrokken te raken bij geweldsmisdrijven. Kan worden 
voorkomen dat deze misdaden plaatsvinden? 
In het geheim gebruiken Finch en de voormalige CIA-agent John Reese The Machine en 

andere hypermoderne technologie om aanstaande slachtoffers op te sporen en de misdaden te 
voorkomen. Ondertussen raken twee inspecteurs uit New York betrokken bij de mysteries rond de twee 
clandestiene misdaadbestrijders. 
 

Road to Avonlea (Canada-drama) 
Sara Stanley (Sarah Polley) wordt gedwongen bij de familie van haar overleden moeder te 
gaan wonen, in het charmante dorpje Avonlea op Prins Edward Eiland. Op de Weg naar 
Avonlea beleven Sara en de familie King grappige, romantische, ontroerende en tragische 
momenten, waarbij vele karakters uit de oorspronkelijke miniserie Anne of Green Gables 
voorbijkomen. 
 

 
Top Of The Lake (Engeland-thriller, drama) 
In een meer op het indrukwekkende Nieuw-Zeelandse Zuidereiland staat de twaalfjarige Tui 
Mitcham in het ijskoude water. Ze blijkt vijf maanden zwanger. Kort nadat ze hulp krijgt 
aangeboden verdwijnt het meisje. De jonge, onverschrokken detective Robin Griffin 
(Elisabeth Moss – Mad Men) bijt zich obsessief vast in de zaak, en graaft zo pijnlijke 
geheimen op uit haar eigen verleden. Het decor voor dit mysterie is een adembenemend, 
maar ook afgelegen en onherbergzaam terrein. De perfecte setting voor een verhaal over 

hoe onze zoektocht naar paradijselijk geluk zo snel kan omslaan in een confrontatie met onze grootste 
angsten. 
   

Under The Dome (USA-science fiction) 
Wat doe je als er ineens een mysterieuze koepel over de stad valt, die alle inwoners afsluit 
van de buitenwereld? Maak het mee in de nieuwe hitserie Under The Dome, gebaseerd op 
de gelijknamige bestseller van Stephen King! De ‘dome’ die over het stadje Chester’s Mill 
valt is ondoordringbaar en niemand kan er in of uit. De inwoners proberen te overleven in 
de barre post-apocalyptische omstandigheden waarin zij terecht zijn gekomen en zijn op 
zoek naar verklaringen voor deze mysterieuze gebeurtenis. 

   
Verbrechen (Duitsland-detectivereeks) 
VERBRECHEN is een tv-reeks met verfilmde korte verhalen van de Berlijnse advocaat 
Ferdinand von Schirach. Josef Bierbichler speelt de hoofdrol als advocaat Friedrich 
Leonhardt. Hij vertegenwoordigt steeds nieuwe cliënten en heeft daarbij de taak om de 
daden zodanig in beeld te brengen dat zijn cliënten een zo licht mogelijke straf krijgen. 
   
 

 
White Queen, The (Engeland-historisch) 
Engeland, 1464. Het land is verscheurd door oorlog. Het Huis York en het Huis Lancaster 
maken allebei aanspraak op de troon. Het is een bittere strijd tussen twee takken van 
dezelfde familie. Drie vrouwen spelen een cruciale rol in deze oorlog: Elizabeth Woodville, 
Margaret Beaufort en Anne Neville. Moeders, echtgenoten en dochters. Alle drie 
beschikken ze over tomeloze ambitie. Ze manipuleren en gaan over lijken om de macht in 
handen te krijgen. Alles hangt af van wie de kroon mag dragen… 

http://www.bol.com/nl/p/under-the-dome-seizoen-2/9200000031545014/
http://www.bol.com/nl/p/verbrechen/1002004013441492/
http://www.bol.com/nl/p/the-white-queen/9200000020136101/
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Overige series alfabetisch 

 
10th kingdom   USA –   fantasy     2000 (miniserie) 
24    USA -   thriller, politiek   2001-2010 
30 rock    USA –   humor    2006-2013 
55 degrees north  Engeland –  politiereeks   2004-2005 
4400    USA -   science fiction   2004-2007 
Above suspicion  USA  thriller    2009-2012 
Absolutely fabulous  Engeland humor    1992-1996 + 2001-2004 
Accused   Engeland rechtbank   2010- 
Agatha Christie’s Poirot  Engeland detectivereeks   1989- 
Alcatraz   USA  thriller    2012 
Alias    USA  actie    2001-2006 
Allo! Allo!   Engeland oorlog/parodie   1982-1992 
All creatures great and small Engeland veeartsen   1978-1990 
Alte, Der   Duitsland politiereeks   1977- 
The A-Team   USA  actie    1983-1986 
Auf Wiedersehen pet  Engeland komedie   1983-1988 
Baantjer   Nederland detectivereeks   1995-2006 
Band of brothers  USA  WO II, oorlog   2001 
Battlestar Galactica  USA  science-fiction   1978-1980 
Beck    Zweden politiereeks   1997-2010 
Being Erica   Canada  humor    2009-2011 
Being human   Engeland bovennatuurlijk   2008-2013 
Best of BBC Crime  Engeland detectivereeks 
Best of Scandinavian Crime Scandinavië detectivereeks 
The Big Bang Theory  USA  humor    2007- 
Big Love   USA  drama    2006-2011 
Blackadder   Engeland humor    1983-1989 
Black beauty   Engeland drama / tieners   1972-1974 
Blake’s 7   Engeland science fiction   1978-1981 
Blue Murder (Can)  Canada  thriller    2001-2004 
Blue Murder (Eng)  Engeland thriller    2004-2009 
Boardwalk Empire  USA  thriller    2010- 
Body Of Proof   USA  medisch   2011-2013 
Bomb Girls   Canada drama, oorlog    2012-2013 
Bonanza   USA  western   1959-1973 
Bones    USA  thriller    2005- 
Bored To Death   USA  humor    2009-2011 
Borgen    Denemarken politiek    2010- 
Borgia    Frankrijk historisch   2011- 
Borgias, The   Engeland historisch   2011-2013 
Braquo    Frankrijk detectivereeks   2009- 
Breaking Bad   USA  thriller    2008-2013 
Bridge, The   USA  thriller    2013- 
Brug, De   Nederland drama    1990 (miniserie) 
Burn Notice   USA  thriller    2007-2013 
Cadfael    Engeland thriller    1994-1998 
Cain    Frankrijk thriller    2012- 
Californication   USA  humor    2007- 
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Call The Midwife  Engeland medisch   2012- 
Camilla Läckberg  Zweden Thriller    2011- 
Carnivale   USA  drama    2003-2005 
Case Sensitive   Engeland detectivereeks   2011 (miniseries) 
Castle    USA  politiereeks   2009- 
Catweazle   Engeland historisch/tovenaars  1970-1971 
Charlie’s Angels   USA  thriller    1976-181 
Chez Maupassant  Frankrijk drama    2007-2011 
Churchmen   Frankrijk geloof    2014- 
Cold Feet   Engeland humor    1998-2003 
Cold Squad   Canada  detectivereeks   1998-2005 
Columbo   USA  detectivereeks   1971-2003 
Cosby show, The  USA  humor    1984-1992 
Commander, The  Engeland politiereeks   2003-  
Coupling   Engeland dertigers/relaties  2000-2004  
Cranford   Engeland humor/drama   2007 
Criminal justice   Engeland politiereeks   2008-  
Dad’s Army   Engeland oorlog    1968-1977 
Dalgliesh   Engeland politiereeks   1983-1998  
Dalziel and Pascoe   Engeland politiereeks   1996-2007 
Damages   USA  thriller    2007-2012 
Dawson’s Creek  USA  drama    1998-2003 
DCI Banks   Engeland detectivereeks   2010- 
Deadwood   USA  western   2004-2006 
Dead Zone, The   USA  science fiction   2002-2007 
Death Of A Pilgrim  Zweden thriller    2013 
Dekaloog   Pools  drama    1988 
Dempsey and Makepeace Engeland detectivereeks   1985-1986 
Derrick    Duits  detectivereeks   1974-1998 
Desperate Housewives  USA  humor    2004-2012 
Detectivereeks Montalbano Italiaans detectivereeks   1999 
Dexter    USA  detectivereeks   2006-2013 
Dicte    Denemarken detectivereeks   2013- 
Dollhouse   USA  science fiction   2009-2010 
Don Quichot   Spaans  literatuur   2006 (miniserie) 
Do not adjust your set   Engeland humor    1967-1969 
Doornvogels, De  Australië romantiek   2008 
Doctor Who   Engeland science fiction   1963-1989 + 2005- 
Downton Abbey  Engeland historisch   2010- 
Eagle, The   Deens  detectivereeks   2004-2006 
Entourage   USA  film    2004-2011 
Episodes   Engeland/USA humor    2011- 
Extra’s     Engeland humor    2005 
Fall, The   Engeland detectivereeks   2013 
Fame    USA  dansen    1982-1987 
Fast Forward   USA  science fiction   2009-2010 
Fawlty Towers   Engeland humor/hotel   1975 en 1979 
The Fixer    Engeland politiereeks   2008-2009  
Flight Of The Conchords USA  humor    2007-2009 
Forsyte Saga, The  Engeland historisch   2002-2003 (miniseries) 
Fortunes Of War  Engeland oorlog    1987 
Foyle’s War   Engeland spionage   2002- 
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Friends    USA  humor    1994-2004 
Fringe    USA  science fiction   2008-2013 
Fördömde, Den   Zweden detectivereeks   2010 
From The Earth to the Moon USA  ruimtevaart   1998 (miniseries) 
Frost (A touch of)  Engeland detectivereeks   1992-2010 
Fugitive, The   USA  thriller/actie   1963-1967 
Game Of Thrones  USA  fantasy    2011- 
George Gently   Engeland detectivereeks   2007 
Ghost Whisperer  USA  bovennatuurlijk   2005-2010 
Glee    USA  komedie, tieners  2009- 
Gomorra   Italië drama, mafia    2014 
Good Cop   Engeland politiereeks   2012 
Gossip Girl   USA  tieners    2007- 
Graaf van Monte Cristo, De Frankrijk actie    1998 
Green wing   Engeland medisch   2004-2007 
Grey’s anatomy   USA  medisch   2005- 
Grimm    USA  detectivereeks, horror  2011- 
Hannibal   USA  thriller, horror   2013- 
Happy days   USA  humor    1974-1984 
Hart Tegen Hard  Nederland politiereeks   2011 
Haven    USA  bovennatuurlijk   2010- 
Heimat    Duits  drama    1984 
Hell On Wheels   USA  western   2011- 
Heroes    USA  science fiction   2006-2010 
Hetty Wainthropp Investigates Engeland  detectivereeks   1996-1998 
Hidden    Engeland Thriller    2013- 
Hi-de-hi   Engeland humor    1980-1988 
Holocaust   USA  WO II, oorlog, Joden  1978 (miniseries) 
Homeland   USA  politiek, thriller   2011- 
Hornblower   Engeland historisch, oorlog  1998-2003 
House M.D.   Amerikaans medisch   2004-  
How I Met Your Mother USA  romantische komedie  2005-2014 
How To Make It In America USA  Komedie, mode   2010-2011 
Hung    USA  komedie   2009-2011 
Hustle    Engeland drama    2004-2012 
Idiot Abroad, An  Engeland reizen, humor   2010-2012 
Inspector Alleyn  Engeland politiereeks   1990-1994  
Inspector Aurelio Zen  Engeland politiereeks   2011 
Inspector Dalgliesh  Engeland politiereeks   1983-1998 
Inspector Morse  Engeland politiereeks   1987-2000  
Inspector Winter  zweden  politiereeks   2012 (miniserie) 
In Treatment   USA  drama    2008-2010 
Irene Huss   Zweden detectivereeks   2010-2012 
It Ain’t Half Hot Mum  Engeland WO II, oorlog   1974-1981 
IT Crowd, The   Engeland humor    2006-2013 
James Herriot   Engeland dieren    1983-1990) 
Jericho     Amerikaans science fiction   2006-  
Johan Falk   Zweden politiereeks   1999-2012 
Judge John Deed  Engeland rechtbank   2001-2007  
Keeping up appearances  Engeland humor/snobisme  1990-1995 
Kessler    Engeland oorlog    1981 
Kleine huis op de prairie, Het  USA  drama/familie   1974-1983   
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Kung Fu   USA  Verre Oosten/vechtkunst 1972-1975  
The last detective  Engeland politiereeks   2003-2007  
Last tango in Halifax  Engeland romantisch drama  2012-2013 
Laurel And Hardy  USA  humor    jaren ‘30 
Lazy Company   Frankrijk oorlog, WO II, humor  2013- 
Lewis    Engeland politiereeks   2006- 
Lie To Me   USA  Politiereeks   2009-2011 
Little Britain   Engeland humor    2003-2006 
Liza Marklund’s Annika Bengton Zweden journalistiek   2012 
Luck    USA  misdaad   2012 
Luther    Engeland politiereeks   2010-2013 
MacGyver   USA  actie    1985-1992 
Mad Men   USA  reclame, sixties   2007- 
Mafiosa   Frankrijk thriller    2006- 
Magnum P.I.   USA  detectivereeks   1980-1988 
Maison Close   Frankrijk historisch, drama  2013- 
Man from U.N.C.L.E., The  USA  spionage   1964-1968 
Maria Lang Mysteries  Zweden detectivereeks   2013 (miniseries) 
McLeod’s daughters  Australië drama    2001-2009 
Medium   USA  bovennatuurlijk   2005-2011 
Mentalist, The   USA  politiereeks   2008- 
Miami Vice   USA  politiereeks   1984-1990 
Midsomer Murders  Engeland politiereeks   1997-  
Mijn Dochter En Ik  Nederland humor    1995-1996 
Mike & Molly   USA  humor    2010-2012 
Miranda   Engeland humor    2009- 
Mission Impossible  USA  thriller/actie   1966-1973  
Modern Family   USA  humor    2009- 
Monroe   Engeland medisch   2011-2012 
Monty Python’s Flying Circus  Engeland humor/absurd   1969-1974 
Murder She Wrote  USA  politiereeks   1984-1996 
Murphy Brown   USA  humor    1988-1998 
Murphy’s law   Engeland politiereeks   2003-2007  
Murder she wrote  USA  detectivereeks   1984-1996  
Mussolini   USA  oorlog    1985 (miniserie) 
My Name Is Earl  USA  humor    2005- 
NCIS    USA  politiereeks   2003- 
Nero Wolfe mystery, A  USA  detectivereeks   2001-2002 
Nessers van Veeteren  Zweden politiereeks   200-2007 
New Street Law   Engeland rechtbank   2006-2007 
Newsroom, The  USA  journalism   2012- 
Niptuck    USA  medisch   2003-  
North and South  USA  drama    1985 (miniserie) 
Not the 9 o’clock news   Engeland humor    1979-1982 
Numbers   USA  rechtbank   2005-2010 
Nurse Jackie   USA  medisch   2009- 
OC, The    USA  drama    2003-2007 
Office, The   Engeland humor/kantoor   2001-2002 
Office, The (US)   USA  humor    2005-2013 
Oh Doctor Beeching  Engeland humor    1996-1997 
On the buses   Engeland humor    1969-1973  
Only fools and horses  Engeland humor    1981-2003 
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Oorlog En Vrede  Engeland historisch, oorlog  1972-1973 
Open All Hours   Engeland humor    1973-1985 
Hannibal   USA  thriller, horror   2013- 
Pacific, The   USA  oorlog    2010-2010 
Parenthood   USA  drama    2010- 
Partizanen, De   Nederland oorlog    1994 
Person Of Interest  USA  thriller    2011- 
Pillars Of The Earth  USA  historisch   2010-2010 
Piovra, La   Italië  mafia    1984-1999 
Planet of the apes  USA  science-fiction   1974 
Please, sir   Engeland humor    1968-1972 
Poirot    Engeland detectivereek   1989-  
Press, The   USA  journalism   2010- 
Prison Break   USA  drama/actie   2005-2009  
Prisoners Of war  Israël  oorlog    2010- 
Private Eye Vares  Finland  detectivereeks   2012- 
Private Practice   USA  medisch   2007-2013 
Professionals, The  Engeland thriller    1977-1983 
Protectors, the   Denemarken politiereeks   2009-2010 
Rebus    Engeland politiereeks   2000-2007  
Red Dwarf   Engeland humor    1988-1999  
Red Shoe Diaries  USA  erotiek    1992-1997 
Rev    Engeland drama    2010-2014 
Revenge   USA  drama, thriller   2011- 
Revolution   USA  science-fiction   2012- 
Road to Avonlea  Canada  drama    1990-1996 
Robin Hood   Engeland historisch   2011- 
Romanzo Criminale  Italië  mafia    2008-2010 
Rome    Engeland-Italië drama    2005-2007 
Royal pains   USA  medisch   2009- 
Rules of Engagement  USA  humor    2007-2013 
Ruth Rendell Mysteries   Engeland detectivereeks   1987-2000 
Sanctuary   Canada  science-fiction   2008-2011 
The Saint   Engeland detectivereeks/humor  1962-1969 
Scandal    USA  politiek, thriller   2012- 
Scott & Bailey   Engeland politiereeks   2011- 
Secret Army   Engeland oorlog, parodie   1977-1979 
Shogun    USA  Japan, historisch  1980 (miniserie) 
Shokuzai   Japan  thriller    2012 
Silent Witness   Engeland politiereeks   1996-  
Silk    Engeland thriller    2011-2014 
Singing Detectivereeks, The  Engeland detectivereeks   1986 
Single handed   Ierland  detectivereeks   2007-2010 
Siska    Duitsland politiereeks   1998-???? 
Six Feet Under   USA  drama/begrafenis  2003-2008  
Smallville   USA  actie, avontuur   2011 
Some mothers do ‘ave ‘em  Engeland  humor    1973-1978 
Sons Of Anarchy  USA  thriller    2008- 
The Sopranos   Amerikaans drama/mafia   1999-2007 
Spartacus   USA  historisch   2010-2013 
Spiral, the (Engrenages-Frans) Frankrijk politiereeks   2005- 
Spiral, The (Engels)  Europa  thriller    2012 (miniserie) 
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Spooks    Engeland spionage   2002- 
Squadra Antimafia  Italië  mafia    2009- 
Star Trek   USA  science-fiction   1966-1969 
Starter Wife, The  USA  drama, humor   2008-2008 
Strauss Dynasty, The  Oostenrijk Historisch, muziek  1991 (miniserie) 
Strauss Family, The  Engeland historisch, muziek  1972 (miniserie) 
Strike Back   Engeland oorlog, thriller   2010 
Suburgatory   USA  humor    2011-2014 
Supernatural   USA  avontuur, thriller  2005- 
The Sweeney   Engeland politiereeks   1975-1978 
Swiebertje   Nederland humor    1955-1975 
Taggart    Engeland politiereeks   1983-2010 
Taken    USA  science fiction   2002 (miniseries) 
Tales of the unexpected  Engeland spanning   1979-1988 
Tatort    Duitsland politiereeks   1970- 
Terra Nova   USA  science fiction   2011 
That’s 70 show   USA  maatschappij/tieners  1998-2006 
Thin Blue Line, The  Engeland humor    1995-1996 
Those Who Kill   USA  politiereeks   2014 
Tinker, tailor, soldier, spy  Engeland spionage   1979 (miniserie) 
T.J. Hooker   USA  politiereeks   1982-1986 
Tony’s Revenge   Frankrijk misdaad   2011- 
Top Of The Lake  Engeland thriller, drama   2013 
A Touch of Frost  Engeland politiereeks   1992-2010  
Treme    USA  drama    2010-2012 
Trial & Retribution  Engeland thriller    1997-   
Trip, The   Engeland humor    2010- 
Tru Calling   USA  science fiction   2003-2005 
True blood   USA  horror/thriller   2008- 
Tudors, The   Engeland historisch   2011-2012 
Twilight Zone   USA  science fiction   1959-1964  
Twin Peaks   USA  drama/detectivereeks  1990-1991  
Two And A Half Man  USA  humor    2003- 
Ugly Betty   USA  humor, drama   2006-2010 
Undercover   USA  spionage   1991 
Under The Dome  USA  science fiction   2013- 
An unsuitbale job for a woman Engeland  politiereeks   1997-2001 
Upstairs downstairs  Engeland drama/high society  1971-1975 
Vampire Diaries, The  USA  fantasy    2010- 
Van God Los   Nederland misdaad   2011- 
Vanity Fair   Engeland historisch   2003 
Van Veeteren   Zweden thriller    2007 
Varg Veum   Noorwegen detectivereeks   2012- 
Veep    USA  humor    2012- 
Verbrechen   Duitsland detectivereeks   2013 
De Versierders   Engeland actie/avontuur, humor  1971-1972 
Vuurzee   Nederland thriller    2005-2009 
Wagner    Engeland historisch, biografie  1983 
Waking the dead  Engeland politiereeks   2000- 
Walking Dead, The  USA  science fiction   2010- 
Wallander    Zweeds  politiereeks   2004-2006 
War And Peace   Engeland historisch   1972-1973 
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Het wassende water  Nederlands drama    1986 
Weeds    USA  humor    2005-2012 
Weissensee Saga, Die  Duitsland drama    2010- 
Wexford   Engeland politiereeks   2006- 
White Collar   USA  misdaad   2009- 
White Queen, The  Engeland historisch   2013 
Will & Grace   USA  humor    1998-2006 
Willem van Oranje  Nederland historisch   1984 (miniserie) 
Winnetou   Engeland western   1980 
The Wire   Amerikaans thriller    2002-2008  
Wire in the blood  Engeland detectivereeks   2002-2008 
World without End  Canada  historisch   2012 (miniseries) 
X-Files, The   USA  science fiction   1993-2002 
Young Montalbano, The Italië  politiereeks   2012 
You rang, m’lord ?  Engeland humor/shopping  1990-1993 
The young ones   Engeland humor    1982-1984 
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Thematisch 

 

Actie 

Alias    USA  actie    2001-2006 
The A-Team   USA  actie    1983-1986 
Fugitive, The   USA  thriller/actie   1963-1967 
Graaf van Monte Cristo, De Frankrijk actie    1998 
MacGyver   USA  actie    1985-1992 
Mission Impossible  USA  thriller/actie   1966-1973  
Prison Break   USA  drama/actie   2005-2009  
Smallville   USA  actie, avontuur   2011 
De Versierders   Engeland actie/avontuur   1971-1972 
 

Fantasy 

10th kingdom   USA –   fantasy     2000 (miniserie) 
Game Of Thrones  USA  fantasy    2011- 
Vampire Diaries, The  USA  fantasy    2010- 
 

Historische series 

Borgia    Frankrijk historisch   2011- 
Borgias, The   Engeland historisch   2011-2013 
Catweazle   Engeland historisch/tovenaars  1970-1971 
Downton Abbey  Engeland historisch   2010- 
Forsyte Saga, The  Engeland historisch   2002-2003 (miniseries) 
Hornblower   Engeland historisch, oorlog  1998-2003 
Maison Close   Frankrijk historisch, drama  2013- 
Oorlog En Vrede  Engeland historisch, oorlog  1972-1973 
Pillars Of The Earth  USA  historisch   2010-2010 
Robin Hood   Engeland historisch   2011- 
Shogun    USA  Japan, historisch  1980 (miniserie) 
Spartacus   USA  historisch   2010-2013 
Strauss Dynasty, The  Oostenrijk Historisch, muziek  1991 (miniserie) 
Strauss Family, The  Engeland historisch, muziek  1972 (miniserie) 
Tudors, The   Engeland historisch   2011-2012 
Vanity Fair   Engeland historisch   2003 
Wagner    Engeland historisch, biografie  1983 
War And Peace   Engeland historisch   1972-1973 
White Queen, The  Engeland historisch   2013 
Willem van Oranje  Nederland historisch   1984 (miniserie) 
World without End  Canada  historisch   2012 (miniseries) 
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Humor 

30 rock    USA –   humor    2006-2013 
Absolutely fabulous  Engeland humor    1992-1996 + 2001-2004 
Being Erica   Canada  humor    2009-2011 
The Big Bang Theory  USA  humor    2007- 
Blackadder   Engeland humor    1983-1989 
Bored To Death   USA  humor    2009-2011 
Californication   USA  humor    2007- 
Cold Feet   Engeland humor    1998-2003 
Cosby show, The  USA  humor    1984-1992 
Cranford   Engeland humor/drama   2007 
Desperate Housewives  USA  humor    2004-2012 
Do not adjust your set   Engeland humor    1967-1969 
Episodes   Engeland/USA humor    2011- 
Extra’s     Engeland humor    2005 
Fawlty Towers   Engeland humor/hotel   1975 en 1979 
Flight Of The Conchords USA  humor    2007-2009 
Friends    USA  humor    1994-2004 
Happy days   USA  humor    1974-1984 
Hi-de-hi   Engeland humor    1980-1988 
Idiot Abroad, An  Engeland reizen, humor   2010-2012 
IT Crowd, The   Engeland humor    2006-2013 
Keeping up appearances  Engeland humor/snobisme  1990-1995 
Laurel And Hardy  USA  humor    jaren ‘30 
Lazy Company   Frankrijk oorlog, WO II, OORLOG, humor  2013- 
Little Britain   Engeland humor    2003-2006 
Mijn Dochter En Ik  Nederland humor    1995-1996 
Mike & Molly   USA  humor    2010-2012 
Miranda   Engeland humor    2009- 
Modern Family   USA  humor    2009- 
Monty Python’s Flying Circus  Engeland humor/absurd   1969-1974 
Murphy Brown   USA  humor    1988-1998 
My Name Is Earl  USA  humor    2005- 
Not the 9 o’clock news   Engeland humor    1979-1982 
Office, The   Engeland humor/kantoor   2001-2002 
Office, The (US)   USA  humor    2005-2013 
Oh Doctor Beeching  Engeland humor    1996-1997 
On the buses   Engeland humor    1969-1973  
Only fools and horses  Engeland humor    1981-2003 
Open All Hours   Engeland humor    1973-1985 
Please, sir   Engeland humor    1968-1972 
Red Dwarf   Engeland humor    1988-1999  
Rules of Engagement  USA  humor    2007-2013 
The Saint   Engeland detectivereeks/humor  1962-1969 
Some mothers do ‘ave ‘em  Engeland  humor    1973-1978 
Starter Wife, The  USA  drama, humor   2008-2008 
Suburgatory   USA  humor    2011-2014 
Swiebertje   Nederland humor    1955-1975 
Thin Blue Line, The  Engeland humor    1995-1996 
Trip, The   Engeland humor    2010- 
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Two And A Half Man  USA  humor    2003- 
Ugly Betty   USA  humor, drama   2006-2010 
Veep    USA  humor    2012- 
De Versierders   Engeland actie/avontuur, humor  1971-1972 
Weeds    USA  humor    2005-2012 
Will & Grace   USA  humor    1998-2006 
You rang, m’lord ?  Engeland humor/shopping  1990-1993 
The young ones   Engeland humor    1982-1984 
 

Medische series 

Body Of Proof   USA  medisch   2011-2013 
Call The Midwife  Engeland medisch   2012- 
Green wing   Engeland medisch   2004-2007 
Grey’s anatomy   USA  medisch   2005- 
House M.D.   Amerikaans medisch   2004-  
Monroe   Engeland medisch   2011-2012 
Niptuck    USA  medisch   2003-  
Nurse Jackie   USA  medisch   2009- 
Private Practice   USA  medisch   2007-2013 
Royal pains   USA  medisch   2009- 
 

Oorlog 

Allo! Allo!   Engeland oorlog/parodie   1982-1992 
Band of brothers  USA  WO II, OORLOG   2001 
Bomb Girls   Canada drama, oorlog    2012-2013 
Dad’s Army   Engeland oorlog    1968-1977 
Fortunes Of War  Engeland oorlog    1987 
Holocaust   USA  WO II, OORLOG, Joden  1978 (miniserie) 
Hornblower   Engeland historisch, oorlog  1998-2003 
Kessler    Engeland oorlog    1981 
It Ain’t Half Hot Mum  Engeland WO II, OORLOG   1974-1981 
Lazy Company   Frankrijk oorlog, WO II, OORLOG, humor 2013- 
Mussolini   USA  oorlog    1985 (miniserie) 
Oorlog En Vrede  Engeland historisch, oorlog  1972-1973 
Pacific, The   USA  oorlog    2010-2010 
Partizanen, De   Nederland oorlog    1994 
Prisoners Of war  Israël  oorlog    2010- 
Strike Back   Engeland oorlog, thriller   2010 
 

Rechtbank 

Accused   Engeland rechtbank   2010- 
Judge John Deed  Engeland rechtbank   2001-2007  
New Street Law   Engeland rechtbank   2006-2007 
Numbers   USA  rechtbank   2005-2010 
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Science-fiction 

4400    USA -   science fiction   2004-2007 
Battlestar Galactica  USA  science-fiction   1978-1980 
Blake’s 7   Engeland science fiction   1978-1981 
Dead Zone, The   USA  science fiction   2002-2007 
Dollhouse   USA  science fiction   2009-2010 
Doctor Who   Engeland science fiction   1963-1989 + 2005- 
Fast Forward   USA  science fiction   2009-2010 
Fringe    USA  science fiction   2008-2013 
Heroes    USA  science fiction   2006-2010 
Jericho     Amerikaans science fiction   2006-  
Planet of the apes  USA  science-fiction   1974 
Revolution   USA  science-fiction   2012- 
Sanctuary   Canada  science-fiction   2008-2011 
Star Trek   USA  science-fiction   1966-1969 
Taken    USA  science fiction   2002 (miniseries) 
Terra Nova   USA  science fiction   2011 
Tru Calling   USA  science fiction   2003-2005 
Twilight Zone   USA  science fiction   1959-1964  
Under The Dome  USA  science fiction   2013- 
Walking Dead, The  USA  science fiction   2010- 
X-Files, The   USA  science fiction   1993-2002 
 

Thriller-Politie-Detectivereeks 

24    USA -   thriller, politiek   2001-2010 
55 degrees north  Engeland –  politiereeks   2004-2005 
Above suspicion  USA  thriller    2009-2012 
Agatha Christie’s Poirot  Engeland detectivereeks   1989- 
Alcatraz   USA  thriller    2012 
Alte, Der   Duitsland politiereeks   1977- 
Baantjer   Nederland detectivereeks   1995-2006 
Beck    Zweden politiereeks   1997-2010 
Best of BBC Crime  Engeland detectivereeks 
Best of Scandinavian Crime Scandinavië detectivereeks 
Blue Murder (Can)  Canada  thriller    2001-2004 
Blue Murder (Eng)  Engeland thriller    2004-2009 
Boardwalk Empire  USA  thriller    2010- 
Bones    USA  thriller    2005- 
Braquo    Frankrijk detectivereeks   2009- 
Breaking Bad   USA  thriller    2008-2013 
Bridge, The   USA  thriller    2013- 
Burn Notice   USA  thriller    2007-2013 
Cadfael    Engeland thriller    1994-1998 
Cain    Frankrijk thriller    2012- 
Camilla Läckberg  Zweden Thriller    2011- 
Case Sensitive   Engeland detectivereeks   2011 (miniseries) 
Castle    USA  politiereeks   2009- 
Charlie’s Angels   USA  thriller    1976-181 
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Cold Squad   Canada  detectivereeks   1998-2005 
Columbo   USA  detectivereeks   1971-2003 
Commander, The  Engeland politiereeks   2003-  
Criminal justice   Engeland politiereeks   2008-  
Dalgliesh   Engeland politiereeks   1983-1998  
Dalziel and Pascoe   Engeland politiereeks   1996-2007 
Damages   USA  thriller    2007-2012 
DCI Banks   Engeland detectivereeks   2010- 
Dead Zone, The   USA  science fiction   2002-2007 
Death Of A Pilgrim  Zweden thriller    2013 
Dempsey and Makepeace Engeland detectivereeks   1985-1986 
Derrick    Duits  detectivereeks   1974-1998 
Detectivereeks Montalbano Italiaans detectivereeks   1999 
Dexter    USA  detectivereeks   2006-2013 
Dicte    Denemarken detectivereeks   2013- 
Eagle, The   Deens  detectivereeks   2004-2006 
Fall, The   Engeland detectivereeks   2013 
The Fixer    Engeland politiereeks   2008-2009  
Foyle’s War   Engeland spionage   2002- 
Fördömde, Den   Zweden detectivereeks   2010 
Frost (A touch of)  Engeland detectivereeks   1992-2010 
Fugitive, The   USA  thriller/actie   1963-1967 
George Gently   Engeland detectivereeks   2007 
Good Cop   Engeland politiereeks   2012 
Grimm    USA  detectivereeks, horror  2011- 
Hannibal   USA  thriller, horror   2013- 
Hart Tegen Hard  Nederland politiereeks   2011 
Hetty Wainthropp Investigates Engeland  detectivereeks   1996-1998 
Hidden    Engeland Thriller    2013- 
Homeland   USA  politiek, thriller   2011- 
Inspector Alleyn  Engeland politiereeks   1990-1994  
Inspector Aurelio Zen  Engeland politiereeks   2011 
Inspector Dalgliesh  Engeland politiereeks   1983-1998 
Inspector Morse  Engeland politiereeks   1987-2000  
Inspector Winter  zweden  politiereeks   2012 (miniserie) 
Irene Huss   Zweden detectivereeks   2010-2012 
Johan Falk   Zweden politiereeks   1999-2012 
The last detective  Engeland politiereeks   2003-2007  
Lazy Company   Frankrijk oorlog, WO II, OORLOG, humor  2013- 
Lewis    Engeland politiereeks   2006- 
Lie To Me   USA  Politiereeks   2009-2011 
Luck    USA  misdaad   2012 
Luther    Engeland politiereeks   2010-2013 
Mafiosa   Frankrijk thriller    2006- 
Magnum P.I.   USA  detectivereeks   1980-1988 
Man from U.N.C.L.E., The  USA  spionage   1964-1968 
Maria Lang Mysteries  Zweden detectivereeks   2013 (miniseries) 
Mentalist, The   USA  politiereeks   2008- 
Miami Vice   USA  politiereeks   1984-1990 
Midsomer Murders  Engeland politiereeks   1997-  
Mission Impossible  USA  thriller/actie   1966-1973  
Murder She Wrote  USA  politiereeks   1984-1996 
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Murphy’s law   Engeland politiereeks   2003-2007  
Murder she wrote  USA  detectivereeks  1984-1996  
NCIS    USA  politiereeks   2003- 
Nero Wolfe mystery, A  USA  detectivereeks  2001-2002 
Nessers van Veeteren  Zweden politiereeks   200-2007 
Hannibal   USA  thriller, horror   2013- 
Pacific, The   USA  oorlog    2010-2010 
Parenthood   USA  drama    2010- 
Person Of Interest  USA  thriller    2011- 
Piovra, La   Italië  mafia    1984-1999 
Poirot    Engeland detectivereeks   1989-  
Private Eye Vares  Finland  detectivereeks   2012- 
Professionals, The  Engeland thriller    1977-1983 
Protectors, the   Denemarken politiereeks   2009-2010 
Rebus    Engeland politiereeks   2000-2007  
Revenge   USA  drama, thriller   2011- 
Romanzo Criminale  Italië  mafia    2008-2010 
Ruth Rendell Mysteries   Engeland detectivereeks   1987-2000 
The Saint   Engeland detectivereeks/humor  1962-1969 
Scandal    USA  politiek, thriller   2012- 
Scott & Bailey   Engeland politiereeks   2011- 
Shokuzai   Japan  thriller    2012 
Silent Witness   Engeland politiereeks   1996-  
Silk    Engeland thriller    2011-2014 
Singing Detectivereeks, The  Engeland detectivereeks   1986 
Single handed   Ierland  detectivereeks   2007-2010 
Siska    Duitsland politiereeks   1998-???? 
Sons Of Anarchy  USA  thriller    2008- 
The Sopranos   Amerikaans drama/mafia   1999-2007 
Spiral, the (Frans)  Frankrijk politiereeks   2005- 
Spiral, The (Engels)  Europa  thriller    2012 (miniserie) 
Spooks    Engeland spionage   2002- 
Squadra Antimafia  Italië  mafia    2009- 
Strike Back   Engeland oorlog, thriller   2010 
Supernatural   USA  avontuur, thriller  2005- 
The Sweeney   Engeland politiereeks   1975-1978 
Taggart    Engeland politiereeks   1983-2010 
Taken    USA  science fiction   2002 (miniseries) 
Tatort    Duitsland politiereeks   1970- 
Those Who Kill   USA  politiereeks   2014 
Tinker, tailor, soldier, spy  Engeland spionage   1979 (miniserie) 
T.J. Hooker   USA  politiereeks   1982-1986 
Tony’s Revenge   Frankrijk misdaad   2011- 
Top Of The Lake  Engeland thriller, drama   2013 
A Touch of Frost  Engeland politiereeks   1992-2010  
Trial & Retribution  Engeland thriller    1997-   
True blood   USA  horror/thriller   2008- 
Twin Peaks   USA  drama/detectivereeks  1990-1991  
Undercover   USA  spionage   1991 
An unsuitbale job for a woman Engeland  politiereeks   1997-2001 
Van God Los   Nederland misdaad   2011- 
Van Veeteren   Zweden thriller    2007 
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Varg Veum   Noorwegen detectivereeks   2012- 
Verbrechen   Duitsland detectivereeks   2013 
Vuurzee   Nederland thriller    2005-2009 
Waking the dead  Engeland politiereeks   2000- 
Wallander    Zweeds  politiereeks   2004-2006 
Wexford   Engeland politiereeks   2006- 
White Collar   USA  misdaad   2009- 
The Wire   Amerikaans thriller    2002-2008  
Wire in the blood  Engeland detectivereeks  2002-2008 
Young Montalbano, The Italië  politiereeks   2012 


